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02Nr._©4
Daté. 5 ¢ (. 2¢(5
Né baz€ te Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/1.-040 neni 13.58. nenit 70 1&
Ligiit. Nr.03/L-149 pér Shérbimin Civil t& Republikés sé Kosovés. kerkeses se
Udheheqesit te Personelit, Kryetari i Komunés, mori kété:

VENDIM
PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN £ KOMISIONIT PER SHQYRTIMIN E
KONTESTEVE DHE ANKESAVE

I.LAPROVOHET kérkesa e Menaxherit té& Personelit 02/1Nr.02, qé té pérjashtohet nga
Komisioni i Shqyrtimit (& Kontesteve dhe Ankesave z. lbrahim Demiri | pér shkaké se i

njejti éshté epror ne geshtjen diciplinor qe eshte ngritur ndaj vartesit te tij Xhevat Salihaj
me date 10.11.2017.

2.Vendimi mbi themelimin e Komisionit té Kontesteve dhe Ankesave 02Nr.427 i datés
21.10.2016. ndryshohet dhe plotésohet, né vend 1€ Ibrahim Demirit caktohet anétari Burim
I'azhu, 1 caktuar né punét dhe detyrat e punés - Zyrtar per Integrime Lvropiane ,vetém pér
shqyrtimin e ankeses nr. 02/070/05/37924, i dates 29.12.2017, kunder vendimit t¢
Komisionit Diciplinor nr.02/1-77 te dates 07.12.2017.

3.Vendimi hyn né fuqi ditén e marrjes sé tij

lu dérgohet:
o Zyres sé Personelit
e Antaréve (é Komisionit
o Arhives
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